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Tegevusaruanne

Bahama Invest OÜ asutati 31.08.2020.

Ettevõte investeerib prime-asukohaga kinnisvarasse välja rentimise eesmärgil.

2022. aasta müügitulu oli 19 218 eurot.

Ettevõtte kulud ja tulud on lahti kirjutatud aruande lisades.

2023. aasta eesmärgiks on kasumi suurendamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 286 1 187 2

Nõuded ja ettemaksed 1 811 1 070 3

Kokku käibevarad 8 097 2 257  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 181 053 182 925 4

Materiaalsed põhivarad 1 472 1 893 5

Kokku põhivarad 182 525 184 818  

Kokku varad 190 622 187 075  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 9 538 5 484 6

Kokku lühiajalised kohustised 9 538 5 484  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 178 000 200 000 7

Kokku pikaajalised kohustised 178 000 200 000  

Kokku kohustised 187 538 205 484  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Muud reservid 21 000 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -20 909 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 493 -20 909  

Kokku omakapital 3 084 -18 409  

Kokku kohustised ja omakapital 190 622 187 075  



5

Bahama Invest OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 19 218 8 260 8

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -9 792 -17 692 9

Brutokasum (-kahjum) 9 426 -9 432  

Turustuskulud -90 -108  

Üldhalduskulud -4 849 -6 214 10

Muud ärikulud -25 -442  

Ärikasum (kahjum) 4 462 -16 196  

Intressikulud -3 969 -4 713 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 493 -20 909  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 493 -20 909  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Bahama Invest OÜ (edaspidi "Ettevõte") väikeettevõtte lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes

Eesti finantsaruandluse standardist ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi, v.a juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes on alljärgnevalt kirjeldatud

teisiti.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded kehtestab Eesti Vabariigi raamatupidamise seadus ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruandes esitletud summad on eurodes, kui ei ole märgitud teisiti.

Raha

Raha ja rahalähenditeks loetakse raha ja lühiajalisi suure likviidsusega investeeringuid, mida tehingu tegelikust tähtajast lähtudes on

võimalik kuni kolme kuu jooksul muuta teadaolevaks rahasummaks ning mille turuväärtuse olulise muutuse risk on väike. Sellised varad

on sularaha, nõudmiseni ja kuni kolmekuulise tähtajaga hoiustatud raha ning rahaturufondi osakud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust

allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete

puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse

langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui

nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuks loetakse maad ja hooned, mida hoitakse renditulu teenimise või turuväärtuse suurendamise eesmärgil ning mida ei

kasutata ettevõtte majandustegevuses. Samuti loetakse kinnisvarainvesteeringuks objekte, mida hoitakse pikka aega ja millel on

mitmeid võimalikke kasutuseesmärke. Elamuarenduse eesmärgil soetatud maad või hooned kajastatakse varuna. Kinnisvarainvesteeringuks

arendatavaid kinnistuid (ehitatavad ärihooned) ja vallasvarana käsitletavaid ehitisi rekonstrueeritavad ärihooned) kajastatakse juba ehitus- või

arendustegevuse ajal kinnisvarainvesteeringuna.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algul arvele oma soetusmaksumuses, mis sisaldab soetamisega otseselt seonduvaid

tehingutasusid: notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehingut tõenäoliselt saanud

sõlmida. Edaspidi kajastatakse kinnisvarainvesteering igal bilansipäeval soetusmaksumuse meetodil millest on maha arvatud

akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse vähenemisest tulenevad allahindlused.

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki eeldatavasti

tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum ja kahjum kajastatakse lõpetamise

perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast

rakendatakse objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud. Kui varem kinnisvarainvesteeringuna

kajastatud objekt rühmitatakse ümber varuks või materiaalseks põhivaraks, on objekti uueks tuletatud soetusmaksumuseks tema

õiglane väärtus ümberklassifitseerimise kuupäeva seisuga.

Kui kinnisvaraobjekt klassifitseeritakse materiaalsest põhivarast ümber kinnisvarainvesteeringuks, esitatakse vara õiglase ja bilansilise

väärtuse positiivne vahe ümberklassifitseerimise kuupäeva seisuga jaotamata kasumis, negatiivne vahe kajastatakse kasumiaruandes

põhivara amortisatsioonikulu hulgas. Erandiks on pooleli olevad ehitised, mille ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks esitatakse

nii positiivne kui ka negatiivne vahe kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. Kui varuna kajastatud kinnisvaraobjekt

klassifitseeritakse ümber kinnisvarainvesteeringuks, kajastatakse nii positiivne kui ka negatiivne vahe vara õiglase väärtuse ja

bilansilise väärtuse vahel ümberklassifitseerimise kuupäeva seisuga kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude kirjel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse vara, mille maksumus on vähemalt 1 000 EUR ja eeldatav kasulik eluiga üle ühe aasta. Varad, mille

soetusmaksumus on alla 1 000 EUR ja eeldatav kasulik eluiga üle ühe aasta, esitatakse kuni kasutusele võtmiseni varudes

väheväärtusliku inventarina ja kantakse kasutusele võtmise hetkel 100% ulatuses kuluks. Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Soetamise järel

kajastatakse materiaalset põhivara bilansis jääkväärtuses ehk soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse vähenemisest tulenevad allahindlused.

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb selgesti eristatavatest ja erineva eeldatava kasuliku elueaga komponentidest, võetakse

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varakirjetena. Iga komponendi amortisatsiooninorm määratakse eraldi, lähtudes komponendi

eeldatavast kasulikust elueast.

Arvele võetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud, nt mõne varaobjekti osade asendamine, lisatakse varade

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid:

(a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest väljaminekust tulevikus majanduslikku kasu, ning

(b) väljaminekuga seotud vara soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Selliselt asendatud osad kantakse bilansist välja.

Kõik muud põhivaraga seotud väljaminekud esitatakse kulutuste tegemise perioodi kuludes.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kantakse soetusmaksumust lineaarselt kuluks. Iga põhivaraobjekti amortisatsiooninorm

määratakse eraldi, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui

vara lõppväärtus ületab vara bilansilist jääkmaksumust. Lõppväärtus on summa, mille ettevõte saaks vara võõrandamisel praegu, juhul kui vara

oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes.

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodeid, -norme ja lõppväärtusi vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul. Kui

hindamisaluseid muudetakse, võetakse muudatused arvesse edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku vähenemist hinnatakse, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad vara kaetava

väärtuse vähenemisele alla tema bilansilise väärtuse. Vara väärtuse vähenemise hindamist on kirjeldatud üksikasjalikumalt allpool (vt vara

väärtuse vähenemise arvestusprintsiip).

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum ja kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse lõpetamise perioodi

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned 20-50 aastat

Masinad ja seadmed 5 aastat

Muu inventar 4-5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algul arvele

nende soetusmaksumuses, mis hõlmab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajalised finantskohustused võetakse korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks algul arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused),

järgnevatel perioodidel arvestatakse kohustustelt intressi, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui see tuleb tasuda 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast või kui ettevõttel pole tingimusteta õigust

lükata kohustuse tasumist edasi rohkem kui 12 kuud alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi, mis tuleb tagasi maksta 12 kuu jooksul

alates bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalisena laenukohustusi, mida laenuandjal on õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingu rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse tehingutest saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Müügitulu kajastatakse vaid saadava majandusliku kasu tõenäolises ulatuses ning usaldusväärselt mõõdetavas määras ning 

tehingust saadavatasu laekumine on tõenäoline. 

 

Tulu kinnisvara müügist  

Kinnisvara müük kajastatakse siis, kui kõik kinnisvaraga seotud olulised riskid ja hüved on üle kantud müüjalt ostjale ning müüjal 

puudub kohustus teha kinnisvaraobjektil olulisi lisatöid. Üldjuhul loetakse müük toimunuks asjaõiguslepingu sõlmimisega. Summad, mis 

kliendid on maksnud enne lepingu sõlmimist, kajastatakse ettemaksetena.
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Tulu muude teenuste müügist  

Teenuse müügi tulu tekib teenuse osutamisel. Maaklertegevuse tulu kajastatakse üldjuhul vahendustehingu sõlmimise hetkel. 

Kinnisvarainvesteeringute renditulu kajastatakse renditähtajal tuluna lineaarselt. Kommunaalteenuste vahendamise tulud (tasud elektri,

soojuse, vee jm eest) saldeeritakse ostetud kommunaalteenuste kuludega. 

 

Tulu muude kaupade müügist 

Kaupade müügi tulu kajastatakse siis, kui kauba omandiõigusega seotud olulised riskid ja tulud on üle läinud ostjale, ning juhul, kui

müügitulu summat on võimalik usaldusväärselt määrata. 

 

Finantstulud 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Seotud osapooled

Bahama Invest OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskonto 2 641 977

Kassa 3 645 210

Kokku raha 6 286 1 187
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 602 1 602

Ostjatelt laekumata

arved
1 602 1 602

Ettemaksed 209 209

Tulevaste perioodide

kulud
209 209

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 811 1 811

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 861 861

Ostjatelt laekumata

arved
861 861

Ettemaksed 209 209

Tulevaste perioodide

kulud
209 209

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 070 1 070

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

  

Ostud ja parendused 187 204 187 204

Amortisatsioonikulu -4 279 -4 279

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 187 204 187 204

Akumuleeritud kulum -4 279 -4 279

Jääkmaksumus 182 925 182 925

  

Amortisatsioonikulu -1 872 -1 872

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 187 204 187 204

Akumuleeritud kulum -6 151 -6 151

Jääkmaksumus 181 053 181 053
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

  

Ostud ja parendused 2 103 2 103

Amortisatsioonikulu -210 -210

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 103 2 103

Akumuleeritud kulum -210 -210

Jääkmaksumus 1 893 1 893

  

Amortisatsioonikulu -421 -421

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 103 2 103

Akumuleeritud kulum -631 -631

Jääkmaksumus 1 472 1 472

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 9 048 9 048

Saadud ettemaksed 490 490

Muud saadud ettemaksed 490 490

Kokku võlad ja ettemaksed 9 538 9 538

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 846 4 846

Saadud ettemaksed 638 638

Muud saadud ettemaksed 638 638

Kokku võlad ja ettemaksed 5 484 5 484
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Havanna Kapital OÜ 22 250 22 250 2% 31.12.2025

River Kinnisvara OÜ 53 400 53 400 2% 31.12.2025

Promis OÜ 57 850 57 850 2% 31.12.2025

Tagahoov OÜ 44 500 44 500 2% 31.12.2025

Pikaajalised laenud

kokku
178 000 178 000   

Laenukohustised kokku 178 000 178 000   

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Havanna Kapital OÜ 24 875 24 875 2% 31.12.2025

River Kinnisvara OÜ 60 700 60 700 2% 31.12.2025

Promis OÜ 64 675 64 675 2% 31.12.2025

Tagahoov OÜ 49 750 49 750 2% 31.12.2025

Pikaajalised laenud

kokku
200 000 200 000   

Laenukohustised kokku 200 000 200 000   

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 19 218 8 260

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 19 218 8 260

Kokku müügitulu 19 218 8 260

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kinnisvara lühiajaline üür 19 218 8 260

Kokku müügitulu 19 218 8 260
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Lisa 9 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2022 2021

Amortisatsioonikulu 421 210

Üüripinna kommunaalkulud 5 149 3 973

Üüripinna hooldus 2 756 934

Väheväärtuslik põhivara 246 11 695

Muud 1 220 880

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 9 792 17 692

Lisa 10 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud 2 865 1 879

Riiklikud ja kohalikud maksud 112 56

Amortisatsioonikulu 1 872 4 279

Kokku üldhalduskulud 4 849 6 214

Lisa 11 Intressikulud
(eurodes)

 2022 2021

Intressikulu laenudelt 3 969 4 713

Kokku intressikulud 3 969 4 713

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 200 000 0 200 000 4 713 7

Kokku laenukohustised 0 200 000 0 200 000 4 713  
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

200 000 1 100 23 100 178 000 3 969 7

Kokku laenukohustised 200 000 1 100 23 100 178 000 3 969  



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.03.2023

Bahama Invest OÜ (registrikood: 16041062) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELVER TÕKKE Juhatuse liige 22.03.2023



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -20 909

Aruandeaasta kasum (kahjum) 493

Kokku -20 416

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -20 909

Aruandeaasta kasum (kahjum) 493

Kokku -20 416



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 19218 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Promis OÜ 12184910 Eesti
813 EUR

(Lihtomand)

OÜ Tagahoov 12157801 Eesti
625 EUR

(Lihtomand)

OÜ River

Kinnisvara
11061246 Eesti

750 EUR

(Lihtomand)

Havanna Kapital

OÜ
14858577 Eesti

313 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress helver@viktoria.ee


